

HANDI-IT ApS

Ålborgvej 132
9300 Sæby

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2018

Søren Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HANDI-IT ApS

Ålborgvej 132

9300 Sæby

Telefonnummer: 25940303

e-mailadresse: fj@handi-it.dk

CVR-nr: 32065929

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver it-aktiviteter i forbindelse med online-gaming og øvrige it-opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -563 t.kr. mod -219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets kapital er tabt, men ledelsen forventer at denne reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift eventuelt kombineret med kapitaltilførsel.

Kapitalejer har ialt tilført selskabet 712 t.kr. i lån.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-446.157	-161.969
Personaleomkostninger	1	-91.124	-26.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.985	-30.721
Resultat af ordinær primær drift		-563.266	-218.690
Øvrige finansielle omkostninger		-51	-370
Ordinært resultat før skat		-563.317	-219.060
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-563.317	-219.060
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-563.317	-219.060
I alt		-563.317	-219.060

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.649	43.634
Materielle anlægsaktiver i alt		17.649	43.634
Anlægsaktiver i alt		17.649	43.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.902	27.450
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Tilgodehavender i alt		70.902	47.450
Likvide beholdninger		10.878	0
Omsætningsaktiver i alt		81.780	47.450
Aktiver i alt		99.429	91.084

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		-848.517	-285.200
Egenkapital i alt		-718.517	-155.200
Gæld til banker		0	9.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.955	18.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		766.991	217.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		817.946	246.284
Gældsforpligtelser i alt		817.946	246.284
Passiver i alt		99.429	91.084

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	90.058	26.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.066	0
	91.124	26.000

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt, men ledelsen forventer at denne reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift eventuelt kombineret med kapitaltilførsel.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1